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Wycieczka dla grup samolotowa - Włochy Południowe (Neapol, Capri , Sorrento,
Pompeje) - 5 dni

symbol oferty: AGA-NAP-SAM-HB
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP WŁOCHY POŁUDNIOWE ( Neapol, Capri , Sorrento, Pompeje)- SAMOLOT - 5 DNI:

Neapol - miasto słynące z oryginalnej architektury i wyśmienitej pizzy, Capri – wyspa będąca miejscem wypoczynku
starożytnych władców oraz Pompeje – antyczne miasto, które na skutek wybuchu Wezuwiusza zniknęło na 1700 lat
pod warstwą jego popiołów.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień
Zbiórka na lotnisku, odprawa i przelot do Neapolu. Transfer do hotelu, złożenie bagażu i wyjście na zwiedzanie
miasta – w programie m.in.
- Spacer nadmorską promenadą, na końcu której stoi Castel dell’Ovo, z którym związana jest miejska legenda o
Wergiliuszu i jajku,
- Architektoniczny symbol miasta - Castel Nuovo, pełniący dziś funkcję ratusza; marmurowy Łuk Triumfalny
zwieńczony figurą Michała Archanioła,
- Neapolitańskie metro, które sukcesywnie zamieniane jest w ogromną podziemną galerię sztuki nowoczesnej;
stacja Toledo, uznana za najpiękniejszą stację metra na świecie.
W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Neapolu to ok. 15-20 EUR). Po
południu powrót do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

2 dzień
Po śniadaniu zapraszamy na dalsze zwiedzanie Neapolu – w programie m.in.
- Jeden z największych placów we Włoszech – rozległy Piazza del Plebiscito; Pałac Królewski z fasadą ozdobioną
posągami neapolitańskich władców – spacer przez pałacowe dziedzińce; spacer po labiryncie uliczek starego
miasta; wzorowana na mediolańskim pasażu, neoklasycystyczna Galeria Umberto I z pięknym szklano-stalowym
dachem,
- Katedra św. Januarego, poświęcona patronowi miasta, który ma chronić Neapol przed wszelkimi nieszczęściami.
- Uliczka San Gregorio Armeno, przy której znajdują się warsztaty rzemieślników tworzących kolorowe
neapolitańskie szopki bożonarodzeniowe,
- Tajemnicza Kaplica San Severo z unikatową rzeźbą Chrystusa spowitego całunem.
W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

3 dzień
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Po śniadaniu zapraszamy na wycieczkę do Pompejów – miasta, które podczas wybuchu Wezuwiusza w 79 r.
zostało przykryte kilkumetrową warstwą popiołów wulkanicznych. Przejście przez Bramę Morską i zwiedzanie
wykopalisk, dzięki którym dziś wiemy jak wyglądało życie w miastach Cesarstwa Rzymskiego – m.in. antyczne
Forum, Bazylika i Świątynia Apollina, termy miejskie, ruiny amfiteatru, który mógł pomieścić nawet 20 tysięcy
widzów oraz domy mieszkalne, ozdobione pięknymi freskami i mozaikami. Następnie przejazd kolejką wąskotorową
do Sorrento – miasteczka, które słynie z pięknych widoków na Zatokę Neapolitańską. Spacer po zabytkowym XV-
wiecznym centrum i czas wolny na podziwianie krajobrazu. Dla chętnych degustacja limoncello – cytrynowego
likieru pochodzącego z regionu Kampania (ok. 5 EUR). W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót
do hotelu i nocleg.

4 dzień
Po śniadaniu czas wolny a dla chętnych rejs na wyspę Capri, położoną malowniczo w Zatoce Neapolitańskiej i
uważaną za najpiękniejszą z włoskich wysp. Czas wolny na wędrówki po wyspie lub na kąpiele morskie i słoneczne.
Polecamy też wjazd kolejką zębatą do miasteczka Capri - warto zajrzeć tu na Plac Umberto I i pospacerować
uliczkami miasta do Ogrodów Augusta, skąd roztacza się przepiękny widok na kamienną drogę Via Krupp oraz na
znajdujące się poniżej skały, w tym na słynne Faraglioni. Cena rejsu to ok. 60-65 EUR/os. (cena zawiera rejs promem
na Capri, cena nie zawiera kosztów zwiedzania wyspy ok. 15 EUR/os.). Po południu powrót do hotelu i nocleg.

5 dzień
Po śniadaniu (lub zamiennie suchy prowiant) wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przelot tanimi liniami lotniczymi do Neapolu
opłaty lotniskowe,
opłata za 1 mały bagaż podręczny
opieka pilota
4 noclegi w hotelu *** (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami),
4 śniadania, 4 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
transfery na lotnisko

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
130 € opłaty programowej(opłata za metro, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata miejska,
przewodnik lokalny )
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu
75.00 € Wycieczka fakultatywna na Capri (min. 20 osób) dodatkowo 20.00 € rejs wokół wyspy lub do Lazurowej
Groty.
65.00 € Wycieczka fakultatywna do Pompei i Sorrento (min. 20 osób)
Kosztu biletów wstępu do atrakcji turystycznych.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024r.):

UWAGI:

Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności
od wielkości grupy natomiast przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. Pierwszy i
ostatni dzień w zależności od godzin przelotu może być dniem zwiedzania. Kolejność zwiedzania może ulec
zmianie. Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie.
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WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

BAGAŻ – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu
zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze
względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed
planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na
zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż
wykupiony przy wystawieniu biletu.
Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach
większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).
WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm
RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena
przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

  

CENNIK:

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od liczby osób i
terminu wylotu.  

CENA OPIS

od 2509 zł / os. Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie
obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od
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liczby osób i terminu wylotu.

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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